
 

ZARZĄDZENIE NR 0151/6/07 

BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 10 stycznia 2007 r. 

 

 

ww  sspprraawwiiee  uuddzziieelleenniiaa  ppeełłnnoommooccnniiccttwwaa  pp..oo..  ddyyrreekkttoorraa  SSzzkkoołłyy  PPooddssttaawwoowweejj    

ww  SSiieecciieebboorrzzyyccaacchh  

 

 

 Na podstawie art. 47, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. z 2001 r. Dz.U. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. Udzielam pani Halinie Chaś p.o. dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Siecieborzycach pełnomocnictwa do działania jednoosobowo przy wykonywaniu 

czynności związanych z powierzonym i oddanym w administrowanie mieniem 

komunalnym i w zakresie merytorycznym działania szkoły zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Siecieborzycach, zgodnie z zarządzeniem nr 0151/4/07 Burmistrza 

Szprotawy z dnia 10.01.2007 r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Siecieborzycach. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      BURMISTRZ 

FRANCISZEK SITKO 

 


